1

Secretaria Legislativa

De: MS/Assessoria Parlamentar <asparlegislativo@saude.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 8 de julho de 2022 11:31
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Contratação de médicos por meio do Programa Médicos pelo Brasil.
Anexos: SEI_25000.043155_2022_85.pdf

Senhor(a)  Presidente,

Trata-se do E-mail com o Requerimento nº 121/2022 (0026081832), de 23 de março de 2022, por meio do qual o
Senhor solicita contratação de médicos por meio do Programa Médicos pelo Brasil.

Em resposta à referida solicitação, encaminhamos os documentos em anexo, contendo os esclarecimentos
pertinentes ao pleito.

Informamos que o processo tramitou com o NUP 25000.043155/2022-85

Aguardamos a confirmação do recebimento deste e-mail e seus anexos.

Respeitosamente,

Assessoria Parlamentar
Gabinete do Ministro
Ministério da Saúde
Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede, 4º andar
Brasília-DF/CEP: 70.058-900
asparlegislativo@saude.gov.br

Esta mensagem pode conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for o destinatário ou a pessoa
autorizada a receber esta mensagem, não pode usar, copiar ou divulgar as informações nela contidas ou tomar
qualquer ação baseada nessas informações. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise
imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-o.This message may contain confidential
and / or privileged. If you're not the recipient or the person authorized to receive this message, you cannot use,
copy or disclose the information contained therein or take any action based on this information. If you have
received this message in error, please notify the sender immediately by reply e-mail and then delete it.